
ev.-ref.Kirche Stäfa-Hombrech. Stäfa Ref. Kirche 15.05.22/16:44 Seite 1 von 2

Wahltag: 15.05.2022 Protokoll des Wahlbüros Sitze: 7 Gde: 158 BFS: 158

Erneuerungswahl von 7 Mitgliedern inkl. Präsidium für die
Evangelisch-reformierte Kirchenpflege Stäfa-Hombrechtikon für die

Amtsdauer 2022-2026

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

4'172 = 100 %
2'398

Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel l'421 = 34.06%
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel 7

-leere Wahlzettel 256
-ungültige Wahlzettel 0 263

gültige Wahlzettel 1'158
massgebendes Stimmentotal 8106

Stimmen haben erhalten
81 Bizzarri Kuhn Cornelia, parteilos (bisher) 944
82 Brunner Ursula, EVP 353
83 Capaul-Götsch Monika, parteilos (bisher) 904

-

84 Fischer Claudia, parteilos (bisher) 974
85 Hirschi Barbara, parteilos 580
86 Hoffmann Georg-Alex, parteilos 839
87 Meier-Leuenberger Peter, parteilos 382
88 Roth Anne, parteilos 730

-

89 Schmidt Siegfried, parteilos 524
90 Ziegler Alfred (Fredi), EVP (bisher) 718

999 Vereinzelte 48
+ Leere Zeilen 1 '092
+ Ungültige Stimmen 18

Total: 8106

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszahlung: Es wurden geeichte Waagen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten wahrend der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

I /1
Für die Richtigkeit: f / /

des Wahibüros:
71.MitgIied:
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Wahltag: 15.05.2022 Protokoll des Wahlbüros S;tze: 1 Gde: 158 BFS: 158

Erneuerungswahl des Präsidiums für die Evangelisch-reformierte
Kirchenpflege Stäfa-Hombrechtikon für die Amtsdauer 2022-2026

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel 7

-leere Wahlzettel 256
-ungültige Wahlzettel 0

gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

4'172 = 100%
2'398

Stimmbeteiligung

1421 34.06%

263
11158
1'158

Stimmen haben erhalten
81 Bizzarri Kuhn Cornelia, parteilos 777

82 Brunner Ursula, EVP 3
83 Capaul-Götsch Monika, parteilos 5

84 Fischer Claudia, parteilos 17

85 Hirschi Barbara, parteilos 2

86 Hoffmann Georg-Alex, parteilos 5

87 Meier-Leuenberger Peter, parteilos 178
88 Roth Anne, parteilos 4

89 Schmidt Siegfried, parteilos 0
90 Ziegler Alfred (Fredi), EVP 5

999 Vereinzelte 3
+ Leere Zeilen 108
+ Ungültige Stimmen 51

Total: 1158

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszahlung: Es wurden geeichte Waagen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:
.

’4Mftglled.
-

Sekretär!niSchreiberI
-

(YYyi 2.Mitglle Cdt. /
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Erneuerungswahl des Präsidiums für die Evangelisch-reformierte
Kirchenpflege Stäfa-Hombrechtikon für die Arntsdauer 2022-2026

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel 10
-leere Wahlzettel 322
-ungültige Wahlzettel 0

gültige Wahlzettel
1 -fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen 258
-ungültige Stimmen 84

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

6'717 = 100%
3'611

Stimmbetoiligung

2'127 = 31.67%

332
1'795
1'795

342
1'453
726.5

727

abs. Mehr erreicht und gewählt
Bizzarri Kuhn Cornelia, parteilos 1'115

nicht gewählt
Fischer Claudia, parteilos 54

Hoffmann Georg-Alex, parteilos 19

Capaul-Götsch Monika, parteilos 6

Ziegler Alfred (Fredi), EVP 6

Roth Anne, parteilos 5

Hirschi Barbara, parteilos 2

Hauptwahl verpasst I nicht wählbar
Meier-Leuenberger Peter, parteilos 230
Bruhner Ursula, EVP 5

Schmidt Siegfried, parteilos I

Vereinzelte 10
Total 1'453

Für die Richtigkpit:..
Im Namen deWahIbiro

.......¯.¯__

.....Sekretärin/Schreiberln:/ 2.Mitdlled: )


